
 

 

  

Pytanie 1 - Dot. Pakiet nr 1 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby asortyment oferowany w Pakiecie nr 1 poz. 1-15 pochodził od 

jednego producenta oraz że w przypadku zaoferowania asortymentu od różnych producentów, Zamawiający wymaga 

dołączenia do oferty oświadczeń tych producentów o wzajemnej kompatybilności oferowanych produktów ( poz. 1 -15). 

Odpowiedź 

Zgodnie z zapisami specyfikacji:  

W przypadku gdyby elementy sytemu pochodziły od kilku producentów, zamawiający wymaga przedłożenia w ofercie 

oświadczeń producentów elementów systemu o ich kompatybilności. 

 

Pytanie 2 - Dot. Pakiet nr 1 poz. 8, 9, 10 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igieł bezpiecznych pakowanych po 50 szt. i spełniających 

pozostałe wymagania. 

Odpowiedź 

Zamawiający  dopuszcza igły pakowane po 50 sztuk . 

 

Pytanie 3 - Dot. Projektu Umowy § 2 ust. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie uwagi, że zamówienie telefoniczne musi być potwierdzone drogą pisemną 

(mailem lub faxem)?  

Ten wymóg pozwoli na uniknięcie ewentualnych niedomówień oraz na prawidłowe uwzględnienie ewentualnych 

reklamacji. 

Odpowiedź 

Nie. 

 

Pytanie 4 - Dot. Projekt Umowy § 4 ust. 3 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym 

zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”. Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł koszty transportu, 

na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, 

koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej 

wartości. 

Odpowiedź 

Nie. 

 

Pytanie 5 - Pakiet 7 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie do treningu przepływu wdechowego o następujących parametrach: 

� Spirometr do ćwiczeń płuc dla dzieci i dorosłych 

� Kulki do ćwiczeń w trzech kolorach z oznaczeniem objętości na komorach 

� Poziom przepływu od 600cc/sec, 900 cc/sec oraz 1200 cc/sec 

� Kompaktowy kształt, wykonany z tworzywa wysokiej jakości 

� Posiada filtr powietrza 

� Łatwy w czyszczeniu ustnik 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

Odpowiedź 

Nie. 

 

Pytanie 6 -  Pakiet 8 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z igłą fabrycznie połączoną ze strzykawką? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z zapisami specyfikacji. 

 

Pytanie 7 - Pakiet 8 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z igłą dołączoną z możliwością zdjęcia? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z zapisami specyfikacji. 

 

Pytanie 8 -  Pakiet 8 poz.11 

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz o średnicy wewnętrznej 1,50mm? 

Odpowiedź 

Nie. 

 

Pytanie 9 -  Pakiet 12 poz.5 

Czy Zamawiający dopuści pojemniki 3,5l? 

Odpowiedź 

Tak. 

 

Pytanie 10 do umowy: § 6: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie wyrażenia „dzień opóźnienia” na „dzień zwłoki”? 

Odpowiedź 

Nie. 

 

Pytanie 11 - Pakiet nr 8, poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek insulinówek z igłą wtopioną 29G, spełniających pozostałe 

wymagania SIWZ?  

Odpowiedź 

Nie. 

  

Pytanie 12 - Pakiet nr 8, poz. 2-5: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek z mlecznym, przeźroczystym tłokiem z kontrastującym 

czarnym gumowym uszczelnieniem, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?  

Odpowiedź 

Tak. 

 

Pytanie 13 - Pakiet nr 8, poz. 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek o pojemności 3 ml, spełniających pozostałe wymagania 

SIWZ?  

Odpowiedź 

Nie. 

 

Pytanie 14 - Pakiet nr 8, poz. 5: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek skalowanych co 1 ml, spełniających pozostałe wymagania 

SIWZ?  

Odpowiedź 

Nie. 

 



 

 

Pytanie 15 - Pakiet nr 12, poz. 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek tlenowych z drenem przymocowanym na stałe, spełniających 

pozostałe wymagania SIWZ?  

Odpowiedź 

Tak. 

 

Pytanie 16 - Pakiet nr 12, poz. 9: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieliszków pakowanych po 80 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem 

ilości, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?  

Odpowiedź 

Tak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


